第 1190 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　会議室４ほか

４　審議内容及び件数

81 件

180 件

5 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年4月8日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　加納委員  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　藤村委員　藤原委員　藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

趙医務主幹

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1191 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

49 件

124 件

5 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年4月22日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　加納委員  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員　焦委員

髙野委員　引石委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1192 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

52 件

100 件

4 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年5月13日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　 北村委員　久保委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　 藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1193 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

73 件

161 件

5 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年5月27日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

板金委員　可児委員  北村委員　久保委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　 藤原委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1194 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

41 件

119 件

4 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年6月10日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　加納委員  北村委員　久保委員　平田委員　澤井委員　焦委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1195 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

52 件

142 件

2 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年6月24日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1196 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

38 件

106 件

4 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年7月8日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員   北村委員　久保委員　小牟田委員　焦委員

加納委員　藤原委員　髙野委員　引石委員　   藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1197 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

55 件

116 件

3 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年7月22日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　 北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1198 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

45 件

116 件

5 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年8月5日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1199 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

78 件

148 件

4 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年8月26日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員

髙野委員　引石委員   藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1200 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

49 件

93 件

6 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年9月9日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　 北村委員　久保委員　小牟田委員

髙野委員　引石委員　 藤原委員　 藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1201 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

95 件

169 件

7 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年9月30日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

板金委員　可児委員　 北村委員　　引石委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　　  藤村委員　藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1202 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

50 件

79 件

6 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年10月17日 （木)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

内藤委員　可児委員　 権藤委員　　引石委員

髙野委員　　  久保委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1203 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　12階研修室ほか

４　審議内容及び件数

56 件

89 件

2 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年10月28日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　 北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　内藤委員　岩本委員  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1204 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

43 件

101 件

5 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年11月11日 （木)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員　内藤委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　岩本委員  　藤谷専門委員　権藤委員

２）諮問事項について

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1205 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

42 件

94 件

2 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年11月25日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員　岩本委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　内藤委員  藤谷専門委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1206 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

36 件

87 件

7 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年12月9日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

板金委員　可児委員  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員　権藤委員

髙野委員　引石委員　 藤原委員　岩本委員

２）諮問事項について

半羽医療監

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1207 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

38 件

90 件

6 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和6年12月23日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　　内藤委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1208 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

34 件

101 件

5 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和7年1月16日 （木)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

可児委員　加納委員  北村委員　久保委員　小牟田委員　内藤委員　権藤委員

髙野委員　引石委員　 藤原委員　  藤谷専門委員　岩本委員

２）諮問事項について

半羽医療監

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1209 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

38 件

100 件

6 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和7年1月27日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　加納委員  小牟田委員　澤井委員　内藤委員

髙野委員　引石委員　岩本委員  藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1210 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　12階研修室ほか

４　審議内容及び件数

33 件

104 件

3 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和7年2月10日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

可児委員　後藤委員  　久保委員　小牟田委員

髙野委員　  藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1211 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

43 件

96 件

7 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和7年2月27日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　　久保委員　小牟田委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　後藤委員　権藤医院

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1212 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

47 件

64 件

7 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和7年3月10日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長　寺川副会長

板金委員　可児委員　岩本委員  北村委員　権藤委員　小牟田委員　澤井委員　内藤委員

髙野委員　引石委員　久保委員  　藤原委員　  藤谷専門委員

２）諮問事項について

半羽医療監

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先

第 1213 回審査会

午後1時～3時

大阪市保健所　10階執務室ほか

４　審議内容及び件数

38 件

80 件

6 件

0 件

大阪市保健所　管理課　 審査・給付グループ  　 TEL6647‐0713

(事務局）

大阪市公害健康被害認定審査会議事要旨

１　開催日時 令和7年3月24日 （月)

２　開催場所

３　出席者

（委員）

平田会長

板金委員　可児委員　  北村委員　久保委員　小牟田委員　澤井委員

髙野委員　引石委員　  藤原委員　内藤委員　後藤委員

２）諮問事項について

趙医務主幹

唄公害健康被害補償担当課長

福貴担当係長

・認定に係る認定更新等の審査

・障害の程度に関する定期診査等の審査

・遺族補償関係の起因死亡審査

・再調査請求による原処分取消の再審査分(上記の外数)

５　議事録

１）審査件数の報告

奥町医務副主幹

３）答申事項について

４）認定取消数の報告について

６　問合せ先